АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.04.2021 № 71

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории
Новомихайловского сельсовета Коченевского района
Новосибирской области в 2021 году

Во исполнение постановления Губернатора Новосибирской области от 20.04.2021 № 89 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2021 году», постановления администрации Коченевского района Новосибирской области № 230 от 21.04.2021 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Коченевского района Новосибирской области в 2021 году» в связи со сходом снежного покрова в лесах, администрация Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2021 году на территории Новомихайловского сельсовета Коченевского района Новосибирской области с 23.04.2021 г.
2. Опубликовать настоящее постановление в местном периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета                                               З.В. Митина